АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2023г.                                                                      № 121-П
р.п. Кадошкино
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

Администрация Кадошкинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1.Признать утратившими силу:
1) Постановление администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 19 сентября 2012 г. № 494-П
«Об утверждении административного регламента
предоставления администрацией Кадошкинского муниципального района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Кадошкинского муниципального района в постоянное (бессрочное) пользование»;

2) Постановление администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 26 декабря 2016 г. № 554-П
«О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Кадошкинского муниципального района муниципальной услуги: «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности Кадошкинского муниципального района в постоянное (бессрочное) пользование»;
3) Постановление Администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 2 октября 2015 г. № 318-П
«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;
4) Постановление администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 28 марта 2016 г. № 177-П «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;
5) Постановление Администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 26 декабря 2016 г. № 558-П
«О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»;

6) Постановление Администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 18 февраля 2022 г. № 75-П
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность (бесплатно) для ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим трех и более детей на территории Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия»;

7) Постановление Администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 23 марта 2022 г. № 155-П
«О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность (бесплатно) для ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим трех и более детей на территории Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия, утвержденный постановлением администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 18 февраля 2022 г. №75-П»;

8) Постановление Администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 3 июня 2019 г. №214-П
«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление без проведения торгов земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена на территории Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия»;
9) Постановление администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 8 июля 2021 г. № 196-П
«О внесении изменений в административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление без проведения торгов земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена на территории Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия», утвержденный  постановлением администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 03 июня 2019 г. №214-П»;
 10) Постановление Администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 31 октября 2022 г. № 530-П «О внесении изменений в административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление без проведения торгов земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена на территории Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия», утвержденный  постановлением администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 03 июня 2019 г. №214-П»;
11) Постановление Администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 10 февраля 2020 г. № 55-П «Об утверждении административного регламента администрации Кадошкинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»;
12) Постановление Администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 6 июля 2021 г. № 193-П «О внесении изменений в постановление администрации Кадошкинского муниципального района от 10 февраля 2020 г. № 55-П  «Об  утверждении административного  регламента администрации Кадошкинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»;
13) Постановление Администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 6 мая 2022 г. № 263-П
«О внесении изменений в Административный регламент Администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации Кадошкинского муниципального района от 10 февраля 2020 г. № 55-П»;
14) Постановление Администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 29 ноября 2022 г. № 558-П
«О внесении изменений в Административный регламент Администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации Кадошкинского муниципального района от 10 февраля 2020 г. № 55-П»;

15) Постановление Администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия от 24 февраля 2021 г. № 58-П
«Об утверждении административного регламента администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений (ордеров) на производство земляных работ».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов «Вестник».

Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                        А.В. Чаткин